

PreFert Vaginal Gel - żel dopochwowy dla kobiet starających się o dziecko, 8x 4ml

Cena: 67,40 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	8x4ml
Producent	AMED
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Opis PreFert Vaginal Gel - żel dopochwowy dla kobiet starających się o dziecko

PreFert (dawniej Pre-seed) - dopochwowy żel nawilżający wspomagający poczęcie dla par starających się o dziecko opakowanie = 8 procji x 4 ml, 8 jednorazowych aplikatorów z zakrętką (wystarcza na 8 aplikacji).

Żel dopochwowy Prefert® tworzy w pochwie wartość pH pomiędzy 7,0 a 7,4, która jest idealna dla zapłodnienia. Sprzyja zapłodnieniu komórki jajowej.

• nie zawiera silikonów i parabenów • bezwonny i bezbarwny • bez smaku • nie plami • rozpuszczalny w wodzie • wegański

Żel wspomagający poczęcie PreFert - cechy: Zapewnia optymalne środowisko dla plemników Nie szkodzi plemnikom ani zarodkom Przebadany klinicznie w Niemczech i zalecany przez lekarzy Dostosowuje wartość pH do płodnego śluzu szyjki macicy Jak stosować?

Żel wspomagający poczęcie PreFert należy stosować w ciągu 3 najbardziej płodnych dni cyklu kobiety (w czasie owulacji). Stosować tylko raz w ciągu 24 godzin. Żel wspomagający płodność PreFert należy wprowadzić 5 minut przed współżyciem.

1. Przed współżyciem należy wyjąć z opakowania jednorazowy aplikator z żelem wspomagającym poczęcie Prefert®. 2. Zdjąć zatyczkę. 3. Wprowadzić aplikator dopochwowy do pochwy. Ścisnąć aplikator, aby wprowadzić żel wspomagający poczęcie do pochwy. Wyjąć aplikator. 4. Teraz można rozpocząć współżycie.

OSTRZEŻENIA: Żel wspomagający płodność PreFert® nie jest środkiem antykoncepcyjnym. Nie ma właściwości plemnikobójczych ani nie zakłóca działania plemników. Żel wspomagający zapłodnienie PreFert® jest produktem bardzo śliskim. Należy usunąć wszelkie jego wycieki, niezwłocznie po ich zauważeniu. Jeżeli stosowanie żelu powoduje podrażnienie lub dyskomfort, należy zaprzestać używania produktu. Jeśli objawy nie ustępują, należy skontaktować się z lekarzem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie

stosować produktu w przypadku występowania czynnego zakażenia lub urazu pochwy. Jeśli pacjentka była niedawno poddana operacji, przed użyciem żelu powinna zasięgnąć porady lekarza.

Składniki:

woda oczyszczona, sodu chlorek, sodu fosforan, potasu fosforan, arabinogalaktan, hydroksyetyloceluloza, polyhexanide. Nie zawiera parabenów, silikonów ani olejów mineralnych.

Uwaga: W przypadku infekcji lub urazu pochwy nie należy stosować produktu. Po zabiegach chirurgicznych należy skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem żelu dopochwowego Prefert®.